



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **778,526** Factura **AR 007824**
RFC **XEXX-010101-000** Orden Compra **T557833**
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**
Domicilio **1018 ASHLEY STREET
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA**
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,097

Lugar, Fecha y Hora de Emision Ciudad Juárez, Chih. C.P.

17 Dic 2024 16:30:20
Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
✓ 140	NACUR486	AI-5	L228 26121600	Cordon Uso Rudo 4X8 Awg 600V	Metro MTR	220.0000	4,928.00 "002" IVA 16.00%	30,800.0000
✓ 100	CMY10CB	AN-2	SLX666 26121600	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro MTR	17.0000	272.00 "002" IVA 16.00%	1,700.0000
✓ 300	CMY10CR	AN-2	SLX665 26121600	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	Metro MTR	17.0000	816.00 "002" IVA 16.00%	5,100.0000
✓ 100	CMY10CV	AN-2	SLX667 26121600	Cable Thwn 10 Awg Verde En Caja	Metro MTR	17.0000	272.00 "002" IVA 16.00%	1,700.0000
✓ 100	CMY12CV	AÑ-2	SLX663 26121600	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro MTR	10.9000	174.40 "002" IVA 16.00%	1,090.0000
✓ 10	CAT04PD	AÑ-4	1333 40171601	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza H87	166.0000	265.60 "002" IVA 16.00%	1,660.0000
✓ 100	CMY12CB	AO-2	SLX662 26121600	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro MTR	10.9000	174.40 "002" IVA 16.00%	1,090.0000
✓ 100	CMY12CN	AO-2	SLX660 26121600	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro MTR	10.9000	174.40 "002" IVA 16.00%	1,090.0000
✓ 1	UTY664SC	EE-5	664SC 39121300	Registro 6 x 6 x 4 Nema 1	Pieza H87	240.0000	38.40 "002" IVA 16.00%	240.0000
✓ 8	CON04PD	EI-7	2004 39131600	Conector Pared delgada 1" (27 mm)	Pieza H87	11.0000	14.08 "002" IVA 16.00%	88.0000
✓ 4	REV04LB	LB5	OLB-0093-C 39121303	Condulet LB 1" (27 mm)	Pieza H87	68.0000	43.52 "002" IVA 16.00%	272.0000
✓ 6	COP04PD	MC2	2024 39131600	Cople Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza H87	10.5000	10.08 "002" IVA 16.00%	63.0000
✓ 2	GECTHQB32030	MG5	THQB32030 39122200	Interruptor Termomagnetico THQB 3P 30A 240Vac Atornillable 10 Kaic	Pieza H87	1,741.0000	557.12 "002" IVA 16.00%	3,482.0000
✓ 5	GECTEY340	MH5	TEY340 39122200	Interruptor Termomagnetico TEY 3P 40A 480Vac Atornillable 14 Kaic	Pieza H87	2,520.0000	2,016.00 "002" IVA 16.00%	12,600.0000



Sello del SAT (vacío)
Sello Digital del CFDI (vacío)
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal	60,975.00
Total Impuesto Traslado	9,756.00
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	70,731.00

Son -Setenta Mil Setecientos Treinta y Un Pesos 00/100 M.N.-

CFDI Relacionado

CONTEC
Conductores Tecnologicos de Juárez, S.A de C.V.
Planta Azt 1

DEC 18 2024

RECIBIDO

Comentarios
Cobranza

Nombre del Cliente que recibe mercancía
Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 1 Poniente
Domicilio de Entrega **AVE. PARQUE IND. AZTECAS PLANTA 1 CONTEC No. 1550
Col P.IND. AZTECAS
C.P. 32679, Ciudad Juárez, Chih., México**
Instrucciones de entrega **CONTEC 1 AZTECAS ATN. MARIA ELENA CRUZ** Peso Total 204.38 Kgs.

PED *1349515*

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones. F.I.
778,526

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679
CD. JUAREZ, CHIH.

Fecha de la Orden:	Orden de Compra No.
12/17/2024	T557833
	

Requisición No. T560912
Moneda: PESO

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 12/17/2024
Liberada por: ZUÑIGA DAVILA, NANCY CLARIBEL

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
Días para entregar: 30 Fecha de Entrega: 01/16/2025

Orden requerida por: ESPINOZA REYES, MARIBEL
Atención a: CRUZ MALPICA, MARIA ELENA
No. cuenta: 24J1EL0624AF0017

Departamento y planta: XJF600 | Localidad AZTE11
Planta: Contec Planta 1
Nombre cuenta: 2024 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | CHEROKEE | 2024 | FINAL ASSEMBLY

Tipo de cuenta	No. de parte	Descripción	Cantidad	C Unitario	SubTotal	Imp%	Total
PE Expenses	NACCUR486	CORDON USO RUDO 4X8 AWG 600V	140 PIEZAS	\$220.0000	\$30,800.00	16.00%	\$35,728.00
PE Expenses	GECTEY340	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TEY 3P 40A 480VAC ATORN	5 PIEZAS	\$2,520.0000	\$12,600.00	16.00%	\$14,616.00
PE Expenses	GECTHQB32030	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO THQB 3P 30A 240VAC ATOR	2 PIEZAS	\$1,741.0000	\$3,482.00	16.00%	\$4,039.12
PE Expenses	CMY12CN	CABLE THWN 12 AWG NEGRO EN CAJA	100 PIEZAS	\$10.9000	\$1,090.00	16.00%	\$1,264.40
PE Expenses	CMY12CB	CABLE THWN 12 AWG BLANCO EN CAJA	100 PIEZAS	\$10.9000	\$1,090.00	16.00%	\$1,264.40
PE Expenses	CMY10CB	CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA	100 PIEZAS	\$17.0000	\$1,700.00	16.00%	\$1,972.00
PE Expenses	CMY10CV	CABLE THWN 10 AWG VERDE EN CAJA	100 PIEZAS	\$17.0000	\$1,700.00	16.00%	\$1,972.00
PE Expenses	CMY10CR	CABLE THWN 10 AWG ROJO EN CAJA	300 PIEZAS	\$17.0000	\$5,100.00	16.00%	\$5,916.00
PE Expenses	CAT04PD	TUBO PARED DELGADA 1" (27MM)	10 PIEZAS	\$166.0000	\$1,660.00	16.00%	\$1,925.60
PE Expenses	CON04PD	CONECTOR PARED DELGADA 1" (27MM)	8 PIEZAS	\$11.0000	\$88.00	16.00%	\$102.08
PE Expenses	COP04PD	COPLER PARED DELGADA 1" (27MM)	6 PIEZAS	\$10.5000	\$63.00	16.00%	\$73.08
PE Expenses	REV04LB	CONDULET LB 1" (27 MM)	4 PIEZAS	\$68.0000	\$272.00	16.00%	\$315.52
PE Expenses	UTY664SC	REGISTRO 6 X 6 X 4 NEMA 1	1 PIEZAS	\$240.0000	\$240.00	16.00%	\$278.40
PE Expenses	CMY12CV	CABLE THWN 12 AWG VERDE EN CAJA	100 PIEZAS	\$10.9000	\$1,090.00	16.00%	\$1,264.40

Observaciones:

INDELEK
COTIZACION: 1,346,410
MATERIAL DE SOPORTE A LINEAS
TIENE COMPARATIVO

SUBTOTAL	\$60,975.00
IMPUESTO	\$9,756.00
TOTAL	\$70,731.00

Instrucciones especiales de la orden de compra:

Recepción de material/servicio:

- 1.- Orden de compra, factura original y una copia
- 2.- El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
- 3.- En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
- 4.- Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
- 5.- Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
- 6.- El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

Revisión de las facturas:

- 1.- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- 2.- Documentación para revisión de facturas:
 - * Orden de compra
 - * 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo
 - * Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- 3.- Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo

1.- PROVEEDOR

2.- CONTABILIDAD

3.- COMPRAS

4.- CONSECUTIVO Hoja 1/2

PR-001FS-02

REV.0

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679
CD. JUAREZ, CHIH.

Fecha de la Orden:	Orden de Compra No.
12/17/2024	T557833
	

Requisición No. T560912

Moneda: PESO

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 12/17/2024
Liberada por: ZUÑIGA DAVILA, NANCY CLARIBEL

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK) Terms: 30
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO
Días para entregar: 30 Fecha de Entrega: 01/16/2025

Orden requerida por: ESPINOZA REYES, MARIBEL Departamento y planta: XJF600 | Localidad AZTE11
Atención a: CRUZ MALPICA, MARIA ELENA Planta: Contec Planta 1
No. cuenta: 24J1EL0624AF0017 Nombre cuenta: 2024 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | CHEROKEE | 2024 | FINAL ASSEMBLY

digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta registrarse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.